Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 145,272.58

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 112,871.72

2.3.9.8.01 Repuestos 506,356.02

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 102,991.04

Total 867,491.36

El monto de : **Ochocientos sesenta y siete  mil cuatrocientos noventa y un con 36/100 (867,491.36)